
PROVINCIA DI BRINDISI

►ORIGINALE

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE ATTO N. 117 DEL 22/11/2012

COMUNE DI ERCHIE

Oggetto: PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TERRITORIALE GRECIA-ITALIA 
2007-2013. PROGETTO "THIROPEDIA". NOMINA COMPONENTI STAFF TECNICO 
INTERNO.-

L'anno duemiladodici addì VENTIDUE del mese di novembre alle ore 

12,00, la Giunta Comunale si è riunita Solita sala delle Adunanze.

Alla seduta di oggi, risultano all'appello nominale:

Presenti Assenti

PMARGHERITI Giuseppe Antonio 
Salvatore - Sindaco

PMARGHERITI Domenico - 
ViceSindaco

PMANCINI Francesco

CAVA Angelo A

PSARACINO Chiara

In ottemperanza all'art. 49, del D.Leg.vo N° 
267 del 18/08/2000, si esprimono i seguenti 
pareri:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
INTERESSATO

Per quanto concerne la Regolarità Tecnica

Esprime Parere: NON RICHIESTO

Data: 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
INTERESSATO

Per quanto concerne la Regolarità Contabile

Esprime Parere: NON RICHIESTO

Data: 

Presenti n.   4 Assenti n.  1

Partecipa il Segretario Comunale Giuseppe MONTANARO, con funzioni consultive, referenti e di assistenza (art. 97, T.U. n. 
267/2000).

Presiede l'adunanza Giuseppe Antonio Salvatore MARGHERITI nella qualità di Sindaco che sottopone alla Giunta la proposta 
della deliberazione in oggetto, qui di seguito trascritta, unitamente ai pareri favorevoli del responsabile del servizio interessato 
(art. 49 del T.U. n. 267/2000), per quanto riguarda la regolarità tecnica, nonchè del responsabile di ragioneria per quanto 
concerne la regolarità contabile (art. 49 del T.U. n. 267/2000).



Relaziona il Vice Sindaco, con delega alle Politiche Comunitarie,    

 

Questo Comune di Erchie è partner del progetto “Iteractive Digital Services for Promotion of 

Natural Heritage  and Sustainable Hunting” (ThiroPedia)  finanziato nell’ambito del Programma 

Europeo di Cooperazione Territoriale Grecia-Italia 2007-2013 qui interamente richiamato; 

 

Con  le deliberazioni  n 120 del 7/9/2011 e n 135 del 7/10/2011 la Giunta Comunale prendeva   atto 

del finanziamento e  della rimodulazione del budget di progetto e nominava la Dott.ssa Agata Rodi , 

responsabile del progetto; 

 

Considerato che ha già avuto luogo il kick off  e il primo meeting della steering committee e che 

tutto il partenariato ha di fatto avviato il progetto ora in piena fase di implementazione delle attività; 

 

Vista la nota prot .n. 12418   del 16/11/2012   con la quale la responsabile del progetto, tra l’altro,   

segnala la  necessità di inserire  nello staff tecnico interno un componente  per l’ufficio caccia ed un 

componente per le attività di accreditamento del realizzando centro di educazione ambientale; 

 

  

LA GIUNTA COMUNALE 

VISTI 

Il T.U.267/2000; 

Vista la sopraestesa proposta di deliberazione; 

Visti i pareri favorevoli del responsabile del servizio interessato per quanto concerne la regolarità 

tecnica  (art. 49 c. 1 del T.U.267/2000); 

Con voti espressi all’unanimità espressi nelle forme di legge anche per quanto attiene alla 

immediata eseguibilità; 

DELIBERA 

 

1) Di richiamare le premesse che di questo dispositivo fanno parte integrante e sostanziale; 

2) Di prendere atto della nota della Dott.ssa Agata Rodi, responsabile del progetto Thiropedia; 

3) Di nominare con decorrenza immediata il Sig. Cosimo Fanuli e l’Ing Antonio Gigli componenti 

tecnici dello staff interno di progetto; 

4) Di dare atto che il loro apporto al progetto sarà regolamentato dalla RP; 

5) Di dichiarare, con voti unanimi,  la presente immediatamente eseguibile.  



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Approvato e sottoscritto.

►Il SINDACO ►Il SEGRETARIO COMUNALE
 MARGHERITI GIUSEPPE ANTONIO SALVATORE DOTT. MONTANARO GIUSEPPE

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

In data odierna, la presente deliberazione viene pubblicata all'albo pretorio per 15 giorni 
consecutivi (art. 124, comma 1, del TUEL n. 267/2000) con progressivo nr. 977.

Data ..............................22/11/2012

►Il Responsabile del Settore

 COSTANTINI COSIMO

E' stata compiuta pubblicazione (art. 134, comma 3, D.Lgs. 267/2000)

é stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 del TUEL n. 267/2000;

Il sottoscritto, visti gli atti d'ufficio, attesta che la presente deliberazione:

►Il Responsabile del Settore

ATTESTAZIONE

è stata pubblicata mediante affissione all'albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi 
(art. 124, TUEL n. 267/2000);

Data ..............................
 

E' stata comunicata con lettera Prot. n. 12633 del 22/11/2012 ai Capogruppi Consiliari (art. 
125 D.Lgs 18 agosto 2000 n.267)

 COSTANTINI COSIMO


